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Esitasite Keskkonnaametile ettepanekute ja märkuste tegemiseks Loviisa tuumaelektrijaama 

tegevusaja pikendamise projekti ingliskeelse keskkonnamõju hindamise (edaspidi KMH) 

programmi koos eestikeelse kokkuvõttega. 

 

Loviisa tuumaelektrijaama tegevusaja pikendamise projekti KMH programmi kohaselt esialgse 

hinnangu kohaselt on KMH käigus vaadeldavatest variantidest ainsana piiriülene mõju suurel 

reaktoriõnnetusel, mille käigus paiskuks õhku radioaktiivset ainet (tegevuse jätkamine, variant 

VE1). Võimalikku piiriülest mõju hinnatakse KMH aruandes levikuarvutuste alusel, millega 

uuritakse õnnetusjuhtumist tingitud heitkoguse leviku mõju jaamast 1000 km kaugusele. Peale 

selle hinnatakse muid hädaolukorra, õnnetuste ja transpordiga seotud võimalikke ohte ning 

nende piiriülesust. 

 

Keskkonnaamet märgib, et Loviisa tuumaelektrijaama tegevusaja pikendamine (variant 1, VE1) 

ning tuumajaama tegevusloa mittepikendamine (variant 0, VE0) ei oma praegusest 

keskkonnamõjust suuremat mõju ja ohtu. Loviisa tuumaelektrijaamas ei ole toimunud viimase 

10 aasta jooksul intsidente, millel oleks olnud piiriülene mõju. Lisaks sisaldab variant 1 (VE1) 

ka meetmeid elektrijaama tööaja pikendamiseks ning tehniliste süsteemide uuendamiseks, mis 

omakorda peavad vähendama tehnilisi riske õnnetuse tekkimiseks. Loviisa tuumaelektrijaama 

tööd korraldab usaldusväärne operaator ning olukorda kontrollib tipptasemel regulaator  

STUK-i näol. Loviisa tuumaelektrijaama tööaja pikendamine on kasulikum lahendus kui 

tuumaelektrijaama tegevuse lõpetamine aastatel 2027/2030, seda nii Soome kui Eesti 

vaatevinklist.  

 

Keskkonnaametil on usalduslikud suhted ja jõus vastastikuse mõistmise memorandum1 Soome 

tuumaregulaator STUK-iga, kes on kaasanud Keskkonnaametit Loviisa tuumaelektrijaama 

puudutavatele õppustele ning tagatud on operatiivne teabevahetus hädaolukordade korral. 

Lisaks on Loviisa tuumaelektrijaama tegevusaja pikendamise projekti KMH programmi 

kohaselt KMH käigus kavas hinnata riigipiire ületava reaktoriõnnetuse mõju, mis katab ka 

kõige suurema riski hindamise Eesti kontekstis. 

 

                                                 
1 Leitav: https://adr.envir.ee/et/document.html?id=709ea84d-3e54-4231-88a7-ae2c89223ff5  
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Lähtudes eelnevast Keskkonnaametil ei ole märkusi ja ettepanekuid Loviisa tuumaelektrijaama 

tegevusaja pikendamise projekti KMH programmi kohta. 
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